[bookmark: _GoBack]赣州蓉江新区首届茶文化节
“茶叶茶具展销会” 报名公告

为贯彻落实党的二十大精神及中央、省、市关于扩大内需、做旺消费的决策部署，进一步加快文旅农体融合发展，促进乡村振兴战略实施，经研究决定，在“国际茶日”举办赣州蓉江新区首届茶文化节，届时将举办“茶叶茶具展销会”。为确保活动顺利开展，现将有关事项公告如下：
一、时间地点
时间：2023年5月20日至21日
地点：赣州蓉江新区滨江公园
二、报名须知
报名对象：茶叶茶具经营单位和个人、特色美食经营单位和个人
报名时间：截止至5月12日
报名热线：8168156
    报名邮箱：gzrjxqsgj@163.com
展销时间：2023 年 5月 20 日-21日
展销地点：赣州蓉江新区滨江公园8号驿站（暂定）
三、参展企业要求与管理
（一）企业资质要求：参展企业需具有相关茶叶茶具生产、销售资质，并能够提供相应证明材料。招商方将审核企业资质和产品质量，确保茶叶茶具展销会的专业性和可信度。
（二）商品质量要求：参展企业所展示的茶叶茶具必须符合国家相关标准或行业标准，并须真实可靠，不存在虚假宣传。
（三）资料提交要求：参展企业需按要求填写参展申请表（见附件），详细描述企业情况和推介产品，并附相关证明材料。所有资料需在截止日期前提交。
（四）展位费用要求：免费
本次展销会配套了书画展、美食展、茶韵讲座、雅集演出等丰富活动，并将发放数万元消费券，预计吸引人流量10万人，为您提供促进销售、扩展市场、推广品牌的良好机会。

赣州蓉江新区社会事务管理局
                                  2023年5月4日

附件
茶叶茶具展销会参展企业报名表
	企业名称

	统一信用代码

	企业规模

	企业地址

企业简介

	联系人

	电话

	展位需求面积

	参展产品类型

	是否统一安排住宿

其他需求说明

注：参展产品类型请填写名茶/本地茶/茶具/特色美食；企业规模填写20人以下/20-50人/50-100人/100人以上。

- 2 -

1